SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 005/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Cooperativa de Crédito de Livre Admissão União e Negócios – Sicoob Integração

Objeto: Concessão Onerosa de Uso de Área com Finalidade de Instalação de Agência Bancária na ALMT

Valor : R$ 10.835,54( dez mil, oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos)

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora - 31/01/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 010/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO UNIÃO E NEGÓCIOS – SICCOB INTEGRAÇÃO

CNPJ 08.742.188/0001-55

Objeto:
Concessão onerosa de uso de área com finalidade de instalação de agencia bancaria na Assembleia
Legislativa do estado de Mato Grosso

Autorização: Processo n° 201830911 – Parecer Jurídico n° 003/2019

Valor: R$ 10.835,54 Mensal

Prazo: 12 (doze) meses

Ratificação: Mesa Diretora –

Deputado Eduardo Botelho - Presidente

Deputado Guilherme Maluf - 1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 31 de Janeiro de 2019 • ANO IV | N° 446

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente